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Programinformation - Månadsbrev augusti 2025  
 

Månadsträff 21 augusti  
De sista ljuva åren - Lasse Sigfridsson 
Olof Lars-Åke Sigfridsson, känd som Lasse Sigfridsson, 
född 1953 i Köpinge är basist och sångare. Han bildade 
dansbandet Lasse Stefanz 1967 och spelade där till 
2012. Därefter drog han igång en solokarriär och spelar 
dessutom ofta tillsammans med sin son, barnbarn och 
svärdotter. 

Träffen börjar kl 14 och inleds som vanligt med aktuell föreningsinformation. 
I träffens entréavgift 80kr ingår fika, underhållning och en entrélott. 
 
Månadsträff 25 september Gunnar Wetterberg  
På temat ”Svenska ingenjörskonstens framväxt och 
betydelse” underhåller Gunnar Wetterberg oss.  Gunnar, 
författare och historiker, känner vi från TV bl a från hans 
medverkan i panelen för SVT:s Fråga Lund. Säsongerna 
2018/2019 och 2019/2020 vann han TV-tävlingen På Spåret 
tillsammans med Parisa Amiri! 
 
Studiebesök  

Bäckaskogs slott – besök 3 september  
Höstens första studiebesök blir på Bäckaskogs slott den 3 
september kl 14:30. Mer information och hur du anmäler dig 
hittar du i bifogad inbjudan. 
 
 

Besök i Hälsoträdgården 22 september 
Guidning av trädgårdsmästaren Hermine Linder. 
Studiebesöket presenteras på månadsträffen 21/8 och 
du kan anmäla dig först då. 
 
Resor 
7 september – Ängelholmsresa – Trädgårdsmässa – Båtfärd 

Resan tar oss till ett av Ängelholms största arrangemang 
under året, den årliga Höstträdgårdsmässan i den vackra 
Hembygdsparken. Lunch på Klitterhus och sedan guidad 
båtfärd på Rönne å ut mot Skälderviken. På hemvägen 
besöker vi Varalövs tunnfabrik. Resan presenterades på 

månadsträffen 15/5 och har kunnat bokas fr o m då. Hittar du inte programmet? 
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Det finns på www.spf.se/ahus under rubriken Resor. Du kan även maila till 
havsvindenahus@spfseniorerna.se så skickar vi det igen.  
 
19 oktober – Chicago på Malmö Opera 
Höstens teaterresa tar oss till fartfyllda 
shownummer, paljettglittrande kostymer, 
hejdlös humor... and All That Jazz! I det glada 
1920-talets Chicago gick det vilt till när showbiz 
och skandaler gick hand i hand.  
Läs mer i det bifogade programmet.  
Resan presenteras på månadsträffen 21/8 och är bokningsbar först då. 
 
Resegruppen kommer att presentera sin nye medlem på månadsträffen 21/8. 
 
Event Båtutflykt i Vattenriket – 22 augusti 

Det blir en ca 2 timmars utflykt med Stora 
Safaribåten i Vattenriket. Båten utgår ifrån bryggan 
i Tivoliparken i Kristianstad. Vi får en unik möjlighet 
att komma ut i Kristianstads svårtillgängliga 
våtmarker. Fina fotomöjligheter! Vi lär oss också 
om Helgeåns intressanta historia. 

Inbjudan mailades ut 16/6, du hittar den dessutom på www.spf.se/ahus under 
Event eller maila till havsvindenahus@spfseniorerna.se för att få den på nytt. 
Det finns 5 platser kvar – ”först till kvarn” gäller som alltid. 
 
Hälsningar från våra veckoaktivitetsgrupper 
Sånggruppen söker fortsatt musiker som kan ackompanjera gruppen med 
gitarr och dragspel och/eller keyboard. Fler medlemmar är självklart också 
alltid välkomna!  
För mer information eller för att anmäla ditt intresse ring Kristina 0708 12 08 72, 
Göran 0708 26 30 63, Karin 0708 78 63 15 eller Britt-Marie 0705 25 36 35. Det 
går även bra att skicka mail till havsvindenahus@spfseniorerna.se  
Vandringar på tisdagar (ca 10 km) har numera samling 
på Kollekulla (fd Glashyttan). Kontakta Lennart Olsson 
0738 04 41 69 om du vill veta mer eller gå med.  
Vattengymnastik – tisdagar kl 0815 – har 2 platser 
lediga. Kontakt Kerstin Wijk 0701 49 78 15.  
 
Aktuell information om alla våra veckoaktiviteter hittar du på vår hemsida 
www.spf.se/ahus under Aktiviteter. 
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Hemsidan - SPF app - Facebook 
• På Havsvindens hemsida www.spf.se/ahus finns information om alla våra 

planerade träffar och andra arrangemang. 
• Från mobilen läser du enkelt hemsidan med appen ”SPF Seniorerna”. Finns 

i AppStore och Playbutiken. Välj distrikt Skåne, förening Havsvinden – tryck 
Välj och appen tar dig alltid till Havsvinden i fortsättningen!  

• På Havsvindens Facebook-sida finns det närmast kommande programmet. 
Välj ”Följ sidan” för aviseringar när något nytt publiceras. 

 
Vi har alltid så mycket att berätta i våra månadsbrev så numera finner du på 
hemsidan www.spf.se/ahus : 
• ”Praktisk information” under resp rubrik som Medlemsträffar, Resor osv. 
• ”Hänt sen sist” under rubriken ”Hänt oss” – välkommen dit - läs och minns! 
 
Program till nya resor, inbjudningar till event och utbildning kommer fr o m i höst 
oftast i separata mail utskick så du lättare uppmärksammar dem.  
 
Nästa månadsbrev 
Nästa månadsbrev kommer ca 20 september. Men redan den 25/8 kommer det 
en separat inbjudan om AI-träffar för oss som inte kan något om AI och inte 
förstår vad det kan innebära. Och den 1/9 kommer inbjudan till höstens ”Lär 
känna din mobil”-kurser.  
Så glöm inte kolla mailen lite då och då!! 
 

 
Barbro Lundahl  
Kommunikationsgruppen  
SPF Seniorerna Havsvinden Åhus 
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